

GRONTMIJ FUTURA A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2013

Steen Pinnerup

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRONTMIJ FUTURA A/S

Granskoven 8

2600 Glostrup

Telefonnummer: 43486060

Fax: 43486660

CVR-nr: 17702394

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har i regnskabsåret ikke været aktiviteter i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud for 2012 på t.kr. 8, der væsentligt fremkommer som følge af forrentning af selskabets tilgodehavender, er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	1	10.000	19.000
Ordinært resultat før skat		10.000	19.000
Skat af årets resultat	2	2.500	4.750
Årets resultat		7.500	14.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.500	14.250

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		721.018	715.768
Tilgodehavender i alt		721.018	715.768
Omsætningsaktiver i alt		721.018	715.768
AKTIVER I ALT		721.018	715.768

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		218.518	211.018
Egenkapital i alt	3	718.518	711.018
Hensættelse til udskudt skat	4	2.500	4.750
Hensatte forpligtelser i alt		2.500	4.750
PASSIVER I ALT		721.018	715.768

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	19.000
	10.000	19.000

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets resultat	2.500	4.750
Årets skat i alt	2.500	4.750

3. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	2012 kr.	2011 kr.
Saldo primo	500.000	211.018	711.018	696.768
Årets resultat		7.500	7.500	14.250
Egenkapital ultimo	500.000	218.518	718.518	711.018

Aktiekapitalen er fordelt på aktier à kr. 1.000 eller multipla heraf.

4. Hensættelse til udskudt skat

	2012 kr.	2011 kr.
Hensættelse til udskudt skat pr. 1.1.	4.750	1.094
Skat af årets resultat	2.500	4.750
Overført til administrationselskab	-4.750	-1.094
Hensættelse til udskudt skat pr. 31.12.	2.500	4.750

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Grontmij A/S, Glostrup, med Grontmij N.V., Holland, som det ultimative moderselskab.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Grontmij N.V., Holland.